M735
Doc.

ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE

XXVI.

DESPRE INTRODUCEREA
LIMBII ROMÂNEȘTI
IN BISERICA ROMÂNILOR

DISCURS ROSTIT LA 21 MARTIE (3 APRILIE) 1904

ÎN SEDINȚĂ SOLEMNĂ

SUB PREȘEDINȚA

M. S. REGELEA

DE

IOAN BIANU

CU RĂSPUNS DE

DIMITRIE A. STURDZA

SECRETARUL GENERAL AL ACADEMIEI ROMÂNE.

BUCUREȘTI

INSTIT. DE ARTE GRAFICE „CAROL GÖBL“ S-sor ION ST. RASIDescu

16, STRADA DOAMNEI, 16

1904.

Prețul 60 bani.

Inv. 11735.

CONTROL 195

1961

ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE
XXVI.
DESPRE INTRODUCEREA
LIMBII ROMÂNEȘTI
IN BISERICA ROMÂNILOR

DISCURS ROSTIT LA 21 MARTIE (3 APRILIE) 1904
ÎN ȘEDINȚĂ SOLEMNĂ

SUB PREȘEDINȚA

M. S. REGELUI

DE

IOAN BIANU

CU RĂSPUNS DE

DIMITRIE A. STURDZA

SECRETAR GENERAL AL ACADEMIEI ROMÂNE.

BIBLIOTECA CENTRALĂ
UNIVERSITARĂ
BUCUREȘTI

BUCUREȘTI

INSTIT. DE ARTE GRAFICE „CAROL GÖBL“ S-sor ION ST. RASIDESCU

16, STRADA DOAMNEI, 16

1904.